様式第１号（第５条関係）
高梁市高校生バス通学費補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
高梁市長　様
申請者及び請求者（保護者）  住　　所
　  氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　※インク浸透印は使用不可
高梁市高校生バス通学費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。                                         記
１　補助対象となる生徒
	生 徒 氏 名

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	学 校 名

	学　　年
	　　　　　　　　　　年

２　定期券購入費
	①
	購入区間
	　　　　　　　　　　バス停　～　　　　　　　　　　　バス停

	使用期限
	年 　月　 日～　  年　 月 　日
	購 入 費
	　　　　　円

	②
	購入区間
	　　　　　　　　　　バス停　～　　　　　　　　　　　バス停

	使用期限
	　　年　 月   日～    年   月   日
	購 入 費
	　　　　　円

	③
	購入区間
	　　　　　　　　　　バス停　～　　　　　　　　　　　バス停

	使用期限
	　　年　 月   日～    年   月   日
	購 入 費
	　　　　　円

３　申請額及び請求金額
	申請額
※100円未満
切り捨て
	①購入費の２分の１の額
	円
	請求金額
※①～③の合計
	円

	②購入費の２分の１の額
	円

	③購入費の２分の１の額
	円

４　受取口座　※受取口座は申請者名義のものに限ります
	金 融 機 関 名
	　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　農業協同組合　　　　　　　本所・出張所

	預 金 種 別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義人(フリガナ)
	　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

５　通知（交付決定通知など）の受取方法　※どちらかに〇をしてください
	通知の受取方法
	・電子メール（メールアドレス：　　　　　　　　　　）
・郵送

【留意事項】
・使用期限が終了した日から翌月末までに使用済となった定期券を添えて申請してください。
　・継続的に使用した定期券は、まとめて申請することができます。※使用期限が連続しているもの。
　・初めて申請する場合や今までの振り込み先と違う口座へ振り込む場合は、通帳またはキャッシュカードの写し（金融機関名・支店名・種別・口座（通帳）番号・口座名義人が確認できるもの）を添付してください。
　・申請時には印鑑（※インク浸透印不可）をご持参ください。